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Mbéshtetur né dispozitat e nenit 76 paragrafi 1 nénparagrafi 1.7, 1.9 dhe 1.10 t€ Statutit (& Universitetit "Ukshin
Hoti" nr. 04-V-621 dt. 30.05.2013, dhe né dispozitat e nenit 2 t& Rregullores pér themelimin dhe parimet e
funksionimit t&é Bordit Késhillédhénés Industrial té Njésive Akademike me nr. 01-123 dt. 03.04.2019, duke
vendosur né lidhje me plotésimin ¢ anétaréve & Bordit Késhillédhénés Industrial né FSHK, Késhilli i Fakultetit
té Shkencave Kompjuterike né mbledhjen e mbajtur me daté 10.11. 2021 mori kété:

VENDIM

I. Pér plotésimin e anétaréve (¢ Bordit Késhillédhénés Industrial € Fakultetit (& Shkencave Kompjuterike né
Universitetin "Ukshin Hoti" Prizren.

II. Pérbérjes sé listés sé pérfaqésuesve té tregut (& punés, organizatave tjera dhe anétarCt ¢ Bordit
Kishillédhénés Industrial (& FSHK-sé, éshté kjo si né vijim:

e Diogjen Elshani - Kompania Gjirafa;

e  Drilon Kastrati - Kompania Gjirafa;

e  Alper Yildirim - Kompania Telcomm;

e  Lamir Shkurti - Kompania Telcomm;

e  Alketa Fazliu - Kompania Asseco See;

e  Agim Morina - Kompania Best Vision;

s  Syzana Kostanica - Instituti INKOS;

e  Jakup Tahiraj - Instituti INKOS;

e  Majlinda Bahtijari - Komuna e Prizrenit;

e Jeta Qollpani - jCoders RKS;

e  Marigona Sylaj - jCoders RKS;

e  Lulzim Guhelli - Ex-Cite

e Fnis Qaféleshi - Makerspace

e  Valon Ibrahimi - Student né¢ FSHK.
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Ndérsa pérbérja ¢ anétaréve pa té drejté vote/Ex-officio, éshté kjo si né vijim:

e Dekani i FSHK-sé;
e Prodekani i FSHK-s¢;
e Ma.sc. Arbnore Shehu - Sekretare ¢ FSHK-sé

II. Detyrat dhe pérgjegjésité ¢ Bordit Késhillédheénés Industrial, mbéshteten né Rregulloren pér themelimin dhe
parimet e funksionimit & Bordit Késhilledhénés Industrial & Njésive Akademike t& Universitetit "Ukshin Hoti"
né Prizren.

IV. Mandati i Bordit Késhillénés Industrial - FSHK, zgjat 2 (dy) vite, me mundési (€ rizgjedhjes edhe pér njé
mandat tjetér, bazuar né interesin e anétarésisé dhe kontributin ¢ dhéné.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe e ¢'fugizon vendimin me nr. protokoli 28/20 t€ dalls
27.01.2020.

Vendimi i dérgohet:

-Menaxhmentit t&¢ UUHP; g
-Késhillit t¢ FSHK-s&; Kryesuesi iKeshillit /t/s FSHK-
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